

국가과학기술인력개발원

수신자 수신자참조

(경유)

제목 2024년 국가과학기술인력개발원(KIRD) 연구 수요조사

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 국가과학기술인력개발원은 과학기술인력의 자기계발과 변화·혁신에 필요한 교육 제공 및 조사연구를 통해 국가 R&D 투자 효율성과 생산성을 제고하기 위해 설립된 기관입니다.
- 3. 우리원에서는 2024년 연구사업 및 기관 연구주제 발굴·선정을 위하여 다음과 같이 유관부처, 연구기관, 학계 및 산업계 등 각계각층 전문가들로부터 의견을 수렴하고자합니다.
- 4. 보내주신 의견을 최대한 반영하여 실효성 있는 연구를 수행하도록 최선을 다하겠습니다.
 - ※ 우수한 연구는 추후 위탁연구 및 자문형태로 지원 될 수 있음

가. 제출기한 : 2024년 1월 12일(금)까지

나. 제출방법 : [붙임1] 양식 작성 후 이메일 송부(khkim@kird.re.kr)

다. 문의 : 인재개발총괄실 김경환 부연구위원(043-251-7083)

붙임 : 2024년 KIRD 연구 수요조사서 양식 1부. 끝.

국 가 과 학 기 술 인 력 개 빌

안동대학교총장(과학기술연구원장), 과학기술연합대학원대학교총장, 경북대학교총장(과학기술대학원장), 과학기술정책연구원장, 경북대학교총장(과학기술대학장), 서울시립대학교총청(과학기술대학원장), 과학기 술인공제회, 충청북도지사(과학기술정책과장), 경북대학교총장(과학기술대학생대환경대학통합행정실장), 서울대학교총장(기초과학연구원장), 서울대학교총장(차세대융합기술연구원장), 한국생산기술연구원장, 한 국전자통신연구원장, 대외경제정책연구원장, 한국개발연구원장, 한국지질자원연구원장, 한국항공우주연구 원장, 한국천문연구원장, 한국에너지기술연구원장, 한국문화관광연구원장, 한국전기연구원원장, 한국과학 기술연구원원장, 한국원자력연구원장, 한국건설기술연구원원장, 한국화학연구원장, 한국지방행정연구원 장. 한국생명공학연구원장. 한국한의학연구원장. 한국표준과학연구원장. 한국기초과학지원연구원장. 경북 대학교총장(반도체융합기술연구원장), 한국과학기술정보연구원장, 한국화학융합시험연구원장, 한국노동연 구원장, 기초과학연구원장, 한국철도기술연구원장, 한국식품연구원장, 한국뇌연구원장, 재단법인대전세종 연구원장, 한국자동차연구원장, 중소벤처기업연구원, 정보통신기획평가원장, 한국산업기술기획평가원장, 한국과학기술기획평가원장, 한국과학기술단체총연합회장, 한국로봇산업진흥원원장, 중소기업기술정보진흥 원장, 한국지능정보사회진흥원장, 인하대학교총장, 부경대학교총장, 금오공과대학교총장, 창원대학교총 장, 충남대학교총장, 충북대학교총장, 서울대학교총장, 한밭대학교총장, 성균관대학교총장, 한국기술교육 대학교총장, 대전대학교총장, 서강대학교총장, 아주대학교총장, 한국개발연구원국제정책대학원대학교총 장, 한양대학교총장, 경상국립대학교총장, 울산과학기술원총장, 한국과학기술원총장, 광주과학기술원총 장, 대구경북과학기술원총장, 한국해양과학기술원장, 나노종합기술원장

2023, 12, 13, 담당 실징 임은섭 김경환 협조자 시행 인재개발총괄실-2755 ((2023.12.14.)) 접수 () 우 전화 / khkim@kird.re.kr 7083 전송 / 공개